

Årsredovisning

för

Bo Lindgren El Aktiebolag

556270-4113

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ida Salomonsson, Styrelseledamot

2026-03-05

Styrelsen för Bo Lindgren El Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Trångsund.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	21	148	262
Resultat efter finansiella poster	-22	-17	73	161
Soliditet (%)	96	78	97	95

Omsättningen har minskat då bolaget inte har någon verksamhet längre.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	739 800	-17 114	842 686
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-209 000		-209 000
Balanseras i ny räkning			-17 114	17 114	0
Årets resultat				-22 484	-22 484
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	513 686	-22 484	611 202

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	513 686
årets förlust	-22 484
	491 202

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	322 000
i ny räkning överföres	169 202
	491 202

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolaget har en god ekonomisk ställning och soliditet varför en utdelning till ägaren inte bedöms påverka bolagets situation negativt. Likviditeten anses tillfredställande även efter utdelningen och ytterligare konsolideringsbehov anses inte finnas.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	20 563
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	20 563
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 342	-5 189
Övriga externa kostnader		-21 398	-41 437
Personalkostnader	1	0	0
Summa rörelsekostnader		-23 740	-46 626
Rörelseresultat		-23 740	-26 064
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 256	8 950
Summa finansiella poster		1 256	8 950
Resultat efter finansiella poster		-22 484	-17 114
Resultat före skatt		-22 484	-17 114
Årets resultat		-22 484	-17 114

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	2 342
Summa varulager		0	2 342
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		4 425	5 605
Summa kortfristiga fordringar		4 425	5 605
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		635 183	1 073 287
Summa kassa och bank		635 183	1 073 287
Summa omsättningstillgångar		639 608	1 081 234
SUMMA TILLGÅNGAR		639 608	1 081 234

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

513 686

739 800

Årets resultat

-22 484

-17 114

Summa fritt eget kapital

491 202

722 686

Summa eget kapital

611 202

842 686

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 406

0

Övriga skulder

500

223 048

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 500

15 500

Summa kortfristiga skulder

28 406

238 548

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

639 608

1 081 234

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 454
Försäljningar/utrangeringar		-2 454
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-2 454
Försäljningar/utrangeringar		2 454
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Trångsund

Ida Salomonsson
Ida Salomonsson
Ordförande
2026-03-04